СОВЕТ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восемьдесят третье заседание третьего созыва

РЕШЕНИЕ № 26

от 30 сентября  2015 года

  с. Ивантеевка

О структуре администрации

Ивантеевского муниципального

образования.

На основании статьи  31 Устава Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области Совет Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1.Утвердить следующую  структуру администрации Ивантеевского муниципального образования :

1.Глава администрации – 1 единица;

2.Заместитель главы администрации – 1 единица;

3.Специалист I категории – 1 единица;

4.Специалист II категории  - 2 единицы;

5.Уборщица — 0,75 единицы;

6.Водитель – 1 единица;

7. Старший инспектор воинского учета – 1 единица;

8.Инспектор воинского учета  - 1 единица.

2.Решение  Совета Ивантеевского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области  от 01 июня 2015 года №16 «О структуре администрации Ивантеевского муниципального образования»,  признать утратившими силу.

3.Настоящее Решение вступает в силу с 30 сентября 2015 г.

Глава  Ивантеевского

муниципального образования

Ивантеевского муниципального

района Саратовской области                                                  И.В.Черникова